
  

  

    

    
    
        
            
                
                        	
                                    Občané
                                
	
                                    Podnikatelé a firmy
                                
	
                                    Střední a velké firmy, instituce
                                



                    
            
Kontakt            
            
Podpora            
                            English
                            
                                
                            
                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            

                            
                        

                        
                            Často hledané výrazy

                                	
                                            
                                                
                                                Tarify
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                Půjčka na cokoli
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                Kontakty
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                Kurzovní lístek
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                Transparentní účty
                                            
                                        


                        
                    
            

        

    

    
        
            
                
                    

    
        
            




        
            	

                            
                                Tarify
                            
                    
	

                            
                                Produkty
                                    







                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                        
                                                            
                                                                    Účty
                                                            

                                                                
                                                                    
            	
                        

        
            Běžný účet
        
            



                    
	
                        

        
            Multiměnový účet
        


                    
	
                        

        
            Účet od 15 do 26 let
        


                    
	
                        

        
            Kontokorent
        


                    
	
                        

        
            Další
        
            









                    



                                                                

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                    Karty
                                                            

                                                                
                                                                    
            	
                        

        
            Debetní karty
        


                    
	
                        

        
            Kreditní karty
        


                    



                                                                

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                    Půjčky
                                                            

                                                                
                                                                    
            	
                        

        
            Osobní půjčka
        


                    
	
                        

        
            Hypotéky
        


                    
	
                        

        
            Konsolidace půjček
        


                    
	
                        

        
            Půjčka na udržitelné bydlení
        


                    
	
                        

        
            Další
        
            









                    



                                                                

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                    Spoření
                                                            

                                                                
                                                                    
            	
                        

        
            Spořicí účet
        


                    
	
                        

        
            Penzijní spoření
        


                    
	
                        

        
            Stavební spoření
        


                    
	
                        

        
            Termínovaný účet
        


                    
	
                        

        
            Další
        
            









                    



                                                                

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                    Investice
                                                            

                                                                
                                                                    
            	
                        

        
            Pravidelné investování 
        


                    
	
                        

        
            Jednorázové investování 
        


                    
	
                        

        
            Investiční fondy
        


                    
	
                        

        
            Investiční zlato
        


                    
	
                        

        
            Další
        
            









                    



                                                                

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                    Pojištění
                                                            

                                                                
                                                                    
            	
                        

        
            Cestovní pojištění
        


                    
	
                        

        
            Pojištění majetku
        


                    
	
                        

        
            Životní pojištění
        


                    
	
                        

        
            Pojištění k produktům
        


                    
	
                        

        
            Další
        
            









                    



                                                                

                                                        


                                            

                                        

                                    

                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    

            	
                        

            





        
            Dokumenty
        


                    
	
                        

            





        
            Ceny a sazby
        


                    


            	
                        

            


        
            Dotazy a návody
        


                    
	
                        

            



        
            Kurzovní lístek
        


                    


            	
                        

            




        
            Transparentní účty
        


                    


                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Získejte bonus 2 000 Kč
                                                                        

                                                                        
                                                                            Staňte se klientem
                                                                            







                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                            

                    
	

                            
                                O bance
                                    







                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                        
                                                            
                                                                    O bance
                                                            

                                                                
                                                                    
            	
                        

        
            Kariéra v KB
        


                    
	
                        

        
            Kontakty
        


                    
	
                        

        
            Novinky
        


                    
	
                        

        
            Udržitelnost v KB
        


                    


            	
                        

        
            KB Rádce
        


                    
	
                        

        
            Pro investory
        


                    
	
                        

        
            Pro média
        


                    


            	
                        

        
            Dokumenty ke stažení
        


                    
	
                        

        
            Povinně uveřejňované informace
        


                    
	
                        

        
            Řekněte nám svůj názor
        


                    



                                                                

                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Podnikáme udržitelně

                                                                
                                                                    Více informací 
                                                                    







                                                                
                                                            

                                                        

                                                    


                                            

                                        

                                    

                                

                            

                    


    


        	
                        
                                



                            Stát se klientem
                        
                
	
                        
                                


                            Přihlásit
                        
                        
                            	
                                        
                                            
                                                Internetové bankovnictví

                                                    MojeBanka a KB+

                                            

                                            







                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Firemní bankovnictví 

                                                    MojeBanka Business

                                            

                                            







                                        
                                    


                        

                




                

            

        

    

    

    

        
            




        

        
            
        
            



        

            
                
                    


                

            
        


        
            
                
                    




                

                
                    
                        
                            
                        

                    

                

            

                
                    
                    
                        
                    

                    Zrušit
                

                
                    Často hledané výrazy

                        	
                                    
                                        
                                        Tarify
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Půjčka na cokoli
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Kontakty
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Kurzovní lístek
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Transparentní účty
                                    
                                


                
                
                    
                        
                            Občané
                            změnit
                        
                    

                        
                                
                                    
                                        Podnikatelé a firmy
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        Střední a velké firmy, instituce
                                        
                                    
                                

                        

                

            
    
            	
            
                Tarify
            
                        


                            	
            
                Účty
                    
            
                                        


                                            	
                                                        

        
            Běžný účet
        
            



                                                    
	
                                                        

        
            Multiměnový účet
        


                                                    
	
                                                        

        
            Účet od 15 do 26 let
        


                                                    
	
                                                        

        
            Kontokorent
        


                                                    
	
                                                        

        
            Další
        
            









                                                    


                                        

                                        	
            
                Karty
                    
            
                                        


                                            	
                                                        

        
            Debetní karty
        


                                                    
	
                                                        

        
            Kreditní karty
        


                                                    


                                        

                                        	
            
                Půjčky
                    
            
                                        


                                            	
                                                        

        
            Osobní půjčka
        


                                                    
	
                                                        

        
            Hypotéky
        


                                                    
	
                                                        

        
            Konsolidace půjček
        


                                                    
	
                                                        

        
            Půjčka na udržitelné bydlení
        


                                                    
	
                                                        

        
            Další
        
            









                                                    


                                        

                                        	
            
                Spoření
                    
            
                                        


                                            	
                                                        

        
            Spořicí účet
        


                                                    
	
                                                        

        
            Penzijní spoření
        


                                                    
	
                                                        

        
            Stavební spoření
        


                                                    
	
                                                        

        
            Termínovaný účet
        


                                                    
	
                                                        

        
            Další
        
            









                                                    


                                        

                                        	
            
                Investice
                    
            
                                        


                                            	
                                                        

        
            Pravidelné investování
        


                                                    
	
                                                        

        
            Jednorázové investování
        


                                                    
	
                                                        

        
            Investiční fondy
        


                                                    
	
                                                        

        
            Investiční zlato
        


                                                    
	
                                                        

        
            Další
        
            









                                                    


                                        

                                        	
            
                Pojištění
                    
            
                                        


                                            	
                                                        

        
            Cestovní pojištění
        


                                                    
	
                                                        

        
            Pojištění majetku
        


                                                    
	
                                                        

        
            Životní pojištění
        


                                                    
	
                                                        

        
            Pojištění k produktům
        


                                                    
	
                                                        

        
            Další
        
            









                                                    


                                        

                            
                        

                        	
            
                O bance
                    
            
                        


                            

                                            	
                                                        

        
            Novinky
        


                                                    
	
                                                        

        
            Kariéra v KB
        


                                                    
	
                                                        

        
            Kontakty
        


                                                    
	
                                                        

        
            Udržitelnost v KB
        


                                                    
	
                                                        

        
            Pro média
        


                                                    
	
                                                        

        
            Pro investory
        


                                                    
	
                                                        

        
            KB Rádce
        


                                                    
	
                                                        

        
            Povinně uveřejňované informace
        


                                                    
	
                                                        

        
            Dokumenty ke stažení
        


                                                    
	
                                                        

        
            Řekněte nám svůj názor
        


                                                    


                                        

                            
                        

            

            
                    
                                



                            Stát se klientem
                    

                    
                                


                            Přihlášení do MojeBanka a KB+
                    

                    
                                


                            Přihlášení do MojeBanka Business
                    

            


    




                
                        	
                                    
                                        Podnikatelé a firmy
                                        







                                    
                                
	
                                    
                                        Střední a velké firmy, instituce
                                        







                                    
                                


                    
                            	
            
Kontakt            
                                    
	
            
Podpora            
                                    


                            English
                    

                

        



  

  
    




    







    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Něco se nepovedlo
                            


                                Ať hledáme, jak hledáme, stránku jsme nenašli

                        


                    

                

            

        

    






    
    
        






    
        
            
                
                    

                            

                                        
                                            
                                                    
                                                
                                            
                                        


                                    
                                            Vyberte v menu sekci, kterou hledáte

                                    



                            

                            

                                        
                                            
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    
                                            Přejděte na hlavní stránku

                                    



                            

                            

                                        
                                            
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    
                                            Zkuste vyhledávání

                                    



                            


                    

                

            

        

    


    


    




  
  
  

        
            
            
                
                    
                        
                            
                                Zavolejte nám

                                800 521 521
                            


                        
                            
                                    
                                        
                                            
                                                Nabídka
                                                
                                            
                                        


                                        

                                            
                                                	
                                                                

        
            2 000 Kč pro nové klienty
        


                                                            
	
                                                                

        
            Osobní finance
        


                                                            
	
                                                                

        
            Podnikatelé a firmy
        


                                                            
	
                                                                

        
            Korporace a instituce
        


                                                            
	
                                                                

        
            KB Privátní bankovnictví
        


                                                            
	
                                                                

        
            Investiční bankovnictví
        


                                                            


                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Nástroje a rady
                                                
                                            
                                        


                                        

                                            
                                                	
                                                                

        
            Podpora
        


                                                            
	
                                                                

        
            Bezpečnost
        


                                                            
	
                                                                

        
            Ceny a sazby
        


                                                            
	
                                                                

        
            Kurzovní lístek
        


                                                            
	
                                                                

        
            Dokumenty ke stažení
        


                                                            
	
                                                                

        
            Transparentní účty
        


                                                            


                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                O bance
                                                
                                            
                                        


                                        

                                            
                                                	
                                                                

        
            Novinky
        


                                                            
	
                                                                

        
            Valné hromady
        


                                                            
	
                                                                

        
            Povinné informace
        


                                                            
	
                                                                

        
            Pro investory
        


                                                            
	
                                                                

        
            Kariéra v KB
        


                                                            
	
                                                                

        
            Podnikáme udržitelně
        


                                                            


                                            

                                        

                                    


                            

                        
                            
                                	
                                            Kontakty
                                        
	
                                            Pobočky a bankomaty
                                        
	
                                            KB Rádce
                                        
	
                                            Stáhněte si naši aplikaci
                                        


                            

                    


                    
                        
                            
                            
                                        
                                            Nabídka

                                            	
                                                            

        
            2 000 Kč pro nové klienty
        


                                                        
	
                                                            

        
            Osobní finance
        


                                                        
	
                                                            

        
            Podnikatelé a firmy
        


                                                        
	
                                                            

        
            Korporace a instituce
        


                                                        
	
                                                            

        
            KB Privátní bankovnictví
        


                                                        
	
                                                            

        
            Investiční bankovnictví
        


                                                        


                                        

                                        
                                            Nástroje a rady

                                            	
                                                            

        
            Podpora
        


                                                        
	
                                                            

        
            Bezpečnost
        


                                                        
	
                                                            

        
            Ceny a sazby
        


                                                        
	
                                                            

        
            Kurzovní lístek
        


                                                        
	
                                                            

        
            Dokumenty ke stažení
        


                                                        
	
                                                            

        
            Transparentní účty
        


                                                        


                                        

                                        
                                            O bance

                                            	
                                                            

        
            Novinky
        


                                                        
	
                                                            

        
            Valné hromady
        


                                                        
	
                                                            

        
            Povinné informace
        


                                                        
	
                                                            

        
            Pro investory
        


                                                        
	
                                                            

        
            Kariéra v KB
        


                                                        
	
                                                            

        
            Podnikáme udržitelně
        


                                                        


                                        

                                
                                
                                        
                                            Zavolejte nám

                                            800 521 521
                                        

                                        	
                                                    

            
        
            Kontakty
        


                                                
	
                                                    

            
        
            Pobočky a bankomaty
        


                                                
	
                                                    

            
        
            KB Rádce
        


                                                
	
                                                    

            
        
            Stáhněte si naši aplikaci
        


                                                


                                

                            


                        


                    
                    
                    
                        
                        
                            
                                    
                                        
                                    
                            


                            
                                
                                    Jsme na sítích

                                    	
                                                    

        


                                                
	
                                                    

        


                                                
	
                                                    

        


                                                
	
                                                    

        


                                                
	
                                                    

        


                                                


                                

                        


                        

                        
                            
                                    	
                                                    

        
            Podmínky používání internetových stránek
        


                                                
	
                                                    

        
            Prohlášení o přístupnosti
        


                                                
	
                                                    

        
            Ochrana osobních údajů
        


                                                
	
                                                    

        
            Nastavení cookies
        


                                                


                                ©2024 Komerční banka
                            

                        


                    

                

            

        


  
      
        
            
                
            

            
                
                    

                    Díky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Pokud volitelné cookies povolit nechcete, klikněte na „Odmítnout vše”. Cookies můžete také odsouhlasit jednotlivě.

                

                
                    Upravit nastavení
                    
                        
                            Odmítnout vše
                        
                        
                            Přijmout vše
                        
                    

                

            

        

    


  
  
  
    
  

  
  
  





